中共宜宾市委办公室
宜办 〔２０１８〕３６号

★

中共宜宾市委办公室　宜宾市人民政府办公室

关于调整宜宾市工业强市领导小组成员的通知

各县 (区)党委和人民政府,临港开发区管委会,市直各部

门 (单位):

根据 «中共宜宾市委、宜宾市人民政府关于加快建设现

代工业强市的实施意见»(宜委发 〔２０１７〕３０号),经市委、

市政府领导同意,现将调整后的宜宾市工业强市领导小组成

员名单通知如下.

组　长:刘中伯　　市委书记

杜紫平　　市委副书记、市长

副组长:邓正权　　市委副书记

—１—

宁　坚　　市委常委、常务副市长

谢　杰　　市委常委、秘书长

李　敏　　市委常委、宣传部部长

李学焦　　市委常委、统战部部长

廖文彬　　市政府副市长

陈扬杰　　市政府副市长

成　员:李廷根　　市政府秘书长

白　皓　　市委副秘书长、市委督查室主任

瞿　进　　市委副秘书长、市委政研室主任

赵兵兵　　市政府副秘书长、市政府办公室主任

李　林　　市政府副秘书长、市政府督查室主任

聂洪康　　市委组织部副部长、市人力资源社

会保障局局长

雷天顺　　市委组织部副部长

何文毅　　市委农工委主任

林世全　　市发展改革委主任

陈元华　　市科技局局长

陶学周　　市经济和信息化委主任

邓文广　　市财政局局长

唐益林　　市国土资源局局长

周永富　　市环境保护局局长

冯　涛　　市规划局局长

—２—

左成业　　市住建城管局局长

张　琦　　市交通运输局局长

董大华　　市水务局局长

欧阳世斌　市商务局局长

谢治平　　市统计局局长

叶光明　　市安全监管局局长

应元均　　市国资委主任

曾兴中　　市食品药品监管局局长

申华林　　市工商局局长

黄云华　　市质监局局长

曹　杨　　市投促外侨局局长

杨敏然　　市政府研究室主任

许　勇　　市金融办主任

领导小组常务工作由陈扬杰同志负责.领导小组下设办

公室,办公室设在市经济和信息化委,办公室主任由市经济

和信息化委主任陶学周同志兼任,负责领导小组日常工作.

中共宜宾市委办公室

宜宾市人民政府办公室

２０１８年３月２７日

—３—

中共宜宾市委办公室 ２０１８年３月２８日印发

—４—